ע"י תביעות ירושלים
מאשימה

נגד
פלונית

ע"י ב"כ עו"ד אלי פוקסברומר (סנ"צ)
נאשמים

פסק דין

מצאתי לזכות את הנאשמת מהמיוחס לה בכתב האישום, וזאת מחמת הספק.

כתב האישום

1. כתב האישום המתוקן (תיקון מיום 3.2.21) מייחס לנאשמת עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש-בן זוג, לפי
סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. מכתב האישום המתוקן עולה שביום 6.10.17 פנה המתלונן לנאשמת וקבל על כך שהיא משתכרת בזמן שילדיו,
מנישואיו הקודמים, נמצאים בדירתם. בתגובה, קרעה הנאשמת את חולצתו, תפסה את צווארו, שרטה את צווארו,

בעטה בבטנו וסטרה על פניו.

3. ביום 17.10.21 השיבה הנאשמת לאישום.

להוכיח שהיא ומעבירות למעשה את הנטל רלוונטיות אינן
שנית, גרסת הנאשמת הגיונית ומתקבלת על הדעת. תרחיש כפי שתיארה בבית המשפט, לפיו כאשר הושיטה את ידה
בייחוד כאשר מדובר בחדר ניתן לדמיין שכך אירע, ובהחלט והגיוני לפנים היא שרטה את המתלונן בצווארו, סביר

חשוך כפי שתואר.

ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ב, 19 יולי 2022, בהעדר הצדדים.